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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju podało do
publicznej wiadomości harmonogram naboru wniosków w ramach konkursów, które w 2014
r. będą organizowane przez NCBiR. Choć ma on jedynie charakter orientacyjny i będzie
aktualizowany o nowe konkursy, to pozwala zaplanować prace na najbliższe miesiące.
Poniżej zamieszczamy aktualną wersję harmonogramu.

W opublikowanym przez NCBiR harmonogramie znalazły się głównie znane już konkursy. Wiadomo
jednak, że w maju otwarty zostanie nabór wniosków na kierunki zamawiane. Zmianie ulegnie termin
naboru wniosków w ramach konkursu Tango, który NCBiR organizuje razem z NCN. Dotychczas
nabór wniosków w tym konkursie trwał od grudnia do marca. W 2014 r. nabór zaplanowano na
termin od września do listopada.
    
Zachęcamy także do zapoznania się z harmonogramem konkursów na 2014 r., które organizuje
Narodowe Centrum Nauki oraz ofertą programową na 2014 r. Fundacji na rzecz Nauki Polskiej.

Źródło: www.granty-na-badania.com

http://laboratoria.net/aktualnosci/20766.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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